
Stránka 1 z 6 
 

 
Pravidla spotřebitelské akce 

„NAKUPTE NAD 400 Kč A NALEPTE SI VLASTNÍ SLEVY“  
(dále i jen „pravidla“)  

 
I. Organizátor, místo a doba trvání spotřebitelské akce 

1.1 Spotřebitelská akce s názvem „NAKUPTE NAD 400 Kč A NALEPTE SI VLASTNÍ SLEVY“ (dále také i jen 
„spotřebitelská akce“ nebo “akce“) je organizována a pořádaná obchodní společnos  FLOSMAN s.r.o., 
IČO 097 76 648, se sídlem Chýnovská 1917/9, 39002 Tábor, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 31557 (dále i jen „organizátor“).  
 
1.2 Akce probíhá na území České republiky výhradně na jednotlivých prodejnách Flop Top, jejichž 
seznam je uveden v příloze č. 1 těchto pravidel („místo konání akce“).  
 
1.3 Spotřebitelská akce probíhá na prodejnách Flop Top v době od 18. 9. 2024 do 8. 10. 2024, a to 
výhradně v prodejní době jednotlivých prodejen Flop Top (dále jen „doba konání akce“).  
 
1.4 Za Zboží se pro účely této akce považuje jakékoliv zboží vybrané zákazníkem, které je prodávané 
v prodejně Flop Top v době konání akce, s výjimkou vyloučeného zboží specifikovaného v odst. 1.5. 
těchto pravidel (dále také jen „Zboží“). 
 
1.5 Za vyloučené zboží se pro účely této spotřebitelské akce považuje: tabákové výrobky, skoviny, 
zálohované obaly, či nákup dárkového poukazu, dobíjecí kupóny mobilních operátorů nebo dobi  
telefonu u pokladny, a jiné služby poskytované prodejnou, např. nákup sázek, losů, platba složenek, 
dobírek, platebních transakcí, CashBack, nákup dárkové karty či zboží v akční nabídce (dále jen 
„Vyloučené zboží“).  
 
1.6 Spotřebitelská akce je určena všem zákazníkům prodejen Flop Top (dále jen „zákazník“).  
 
 

II. Pravidla spotřebitelské akce  
2.1 Spotřebitelská akce bude probíhat v době konání na prodejnách Flop Top (jejichž seznam je 
dostupný v příloze č. 1 těchto pravidel www.flop-potraviny.cz/samolepky,  v prodejní době jednotlivých 
prodejen Flop Top. Organizátor je oprávněn v průběhu akce přílohu č. 1 měnit a aktualizovat.  
 
2.2. Spotřebitelská akce bude probíhat takto:  
a) V místě konání v době od 18.9.2024 do 1.10. 2024 uskuteční zákazník na vybrané prodejně Flop Top 
nákup Zboží v celkové minimální hodnotě 400,- Kč (včetně DPH) na jeden nákup, resp. na jeden daňový 
doklad (dále jen „Akční nákup“).  
 
b) V případě uskutečnění Akčního nákupu bude zákazníkovi vydána (a to ihned po zaplacení uvedeného 
Akčního nákupu zákazníkem) Karta se samolepkami. Každá Karta se samolepkami obsahuje dvě 
samolepky, kdy každá samolepka představuje 20% slevu na nákup jednoho kusu zboží, které není 
Vyloučeným zbožím (dále jen „Karta se samolepkami“). Za jeden Akční nákup je možné získat 
maximálně jednu Kartu se samolepkami bez ohledu na to, kolikrát hodnota Akčního nákupu překročila 
částku 400,-Kč. Kartu se samolepkami nelze získat na samoobslužné pokladně. Nárok na získání Karty 
se samolepkami musí zákazník uplatnit ihned při Akčním nákupu. Pozdější získání, ani vznesení nároku 
na vydání Karty se samolepkami již není možné.  
 
c) Svou Kartu se samolepkami mohou zákazníci v případě svého zájmu uplatnit v místě konání akce, v 
prodejní době příslušné prodejny Flop Top a v době platnos  karty se samolepkami, tj. v době od 18. 



Stránka 2 z 6 
 

9. 2024 do 8. 10. 2024. Každá Karta se samolepkami obsahuje dvě samolepky, kdy každá samolepka 
představuje 20% slevu na nákup jednoho kusu zboží, které není Vyloučeným zbožím. Jednu Kartu se 
samolepkami lze uplatnit maximálně na nákup dvou kusů zboží.  
 
d) Nebude-li splněna některá z podmínek pro uplatnění Karty se samolepkami, bude zákazníkovi dané 
Zboží prodáno bez slevy. V pochybnostech o tom, zda zákazník v konkrétním případě splnil podmínky 
pro poskytnu  slevy v rámci akce je oprávněna rozhodnout obsluha pokladny. 
 
 2.3 Zákazník se může v době konání akce zapojit do akce opakovaně, a to vždy s novým Akčním 
nákupem a při splnění těchto pravidel. Každý zákazník tak může Kartu se samolepkami získat a uplatnit 
opakovaně.  
 
2.4 Jednu samolepku je možné uplatnit v době konání akce pouze jednou. Na jeden kus zboží je možné 
uplatnit jen jednu samolepku. Slevové samolepky a m i slevy nelze sčítat.  
 
2.5. Slevu lze uplatnit pouze na pokladně s obsluhou v prodejnách Flop Top v době konání akce. Slevu 
nelze uplatnit na samoobslužných pokladnách. 
 
2.6 Pro uplatnění slevy musí zákazník v době konání akce na vybrané prodejně Flop Top vybrat kus 
zboží, na který si přeje slevu uplatnit. Na vybraný kus zboží nalepí jeden kus samolepky pevně, viditelně 
a nesmí zakrývat EAN kód. Při placení u pokladny upozorní zákazník personál prodejny, že si přeje na 
zboží, na které nalepil slevovou samolepku, uplatnit slevu 20 % v rámci spotřebitelské akce. Pro 
uplatnění slevy 20 % je potřeba zboží zapla t jako samostatný nákup. 
 
2.7 Kartu se samolepkami není možné vypla t v penězích či jiném plnění než stanoveném těmito 
pravidly. Zákazník nemá právo na žádnou náhradu či jiné plnění v případě ztráty či zničení karty se 
samolepkami. Zákazník nemá právo na žádnou náhradu ani jiné plnění v případě, že z jakéhokoliv 
důvodu neuplatní kartu se samolepkami před skončením doby konání akce; po uplynu  doby konání 
akce již Karty se samolepkami nemohou být uplatněny. Organizátor nezaručuje, že po celou dobu 
vydávání Karet se samolepkami bude na prodejnách Flop Top dostatečný počet Karet se samolepkami. 
 
2.8 Výše specifikované podmínky se vztahují na uplatnění Karty se samolepkami v běžné prodejní době 
organizátora s personálem prodejny.  
 
 
 

III. Všeobecná a závěrečná ustanovení 
3.1 Účas  v akci projevuje každý zákazník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se tato pravidla 
bezvýhradně dodržovat. Pravidla této akce se řídí právním řádem České republiky. 
 
3.2 Organizátor si vyhrazuje právo z důležitých provozních či obdobných důvodů jednostranně upravit, 
doplnit či jinak změnit pravidla spotřebitelské akce, a to i po dobu jejího trvání. Organizátor akce je 
oprávněn spotřebitelskou akci bez náhrady kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, je však povinen 
zrušení spotřebitelské akce oznámit alespoň 24 hodin předem oznámením na internetových stránkách 
www.flop-potraviny.cz/samolepky tak, aby zákazníci, kteří již Kartu se samolepkami získali, měli 
možnost je během těchto 24 hodin ak vovat a uplatnit.  
 
3.3 Vydávání Karty se samolepkami pro účast zákazníků na spotřebitelské akci nepředstavuje ze strany 
organizátora žádný návrh na uzavření smlouvy, jedná se výhradně o spotřebitelskou akci.  
 



Stránka 3 z 6 
 

3.4 Tento dokument včetně přílohy č. 1 představuje úplná pravidla spotřebitelské akce. Základní 
informace o spotřebitelské akci mohou být ve zkrácené podobě uvedeny též na souvisejících 
propagačních materiálech organizátora. 
 
3.5 V případě rozporu mezi těmito pravidly spotřebitelské akce a informacemi uvedenými 
v propagačních či souvisejících materiálech určených zákazníkům pla  znění těchto úplných pravidel.  
 
3.6 Organizátor si vyhrazuje právo vyžádat si v případě pochybnos  o nároku zákazníka na účast v akci 
či na Kartu se samolepkami od takového zákazníka originál účtenky za Akční nákup či další nezbytné 
doklady. Pokud zákazník nepředloží na vyzvání organizátorovi vyžadované nezbytné doklady, bude z 
akce vyřazen.  
 
3.7 V případě důvodného podezření na zneuži  spotřebitelské akce či jednání zákazníka v rozporu 
s těmito pravidly, nebo v případě jednání zákazníka v rozporu s dobrými mravy či obecně závaznými 
právními předpisy v souvislos  se spotřebitelskou akcí si organizátor vyhrazuje právo neposkytnout 
takovému zákazníkovi možnost nákupu Zboží se slevou v rámci akce, byť by formálně naplnil podmínky 
stanovené v těchto pravidlech. Toto rozhodnu  organizátora je konečné, bez možnos  jakéhokoliv 
dalšího přezkumu.  
 
3.8 Na vydání Karty se samolepkami, resp. na poskytnu  slevy není právní nárok. Poskytnu  slevy ani 
účast v akci není možné vymáhat soudní cestou. Kartu se samolepkami, případně získanou slevu, není 
možné vypla t v hotovos  či jiném plnění. Kartu se samolepkami není zákazník povinen uplatnit. 
Neuplatněné Karty se samolepkami uplynu m doby konání spotřebitelské akce ztrácejí svou platnost.  
 
3.9 Organizátor akce není odpovědný za jakoukoli škodu, kterou zákazník případně utrpí svou účas  
v akci nebo prostřednictvím získané slevy.  
 
3.10 Tato pravidla spotřebitelské akce jsou k dispozici všem zákazníkům na internetových stránkách 
www.flop-potraviny.cz/samolepky , nejméně po dobu trvání spotřebitelské akce. K nahlédnu  jsou tato 
pravidla uložena po dobu trvání spotřebitelské akce též na jednotlivých provozovnách organizátora.  
 
3.11 Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů souvisejících s akcí je 
Česká  obchodní inspekce, Gorazdova 1969/24 120 00 Praha 2, internetové stránky: www.coi.cz.  
 
 
V Táboře dne 18. 9. 2024  
 
 
FLOSMAN s.r.o.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 6 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1: SEZNAM PRODEJEN 

Prodejna   název Město Ulice PSČ Okres 
Potraviny Flosman Sedlec Sedlec-Prčice nám. 7. května 8 257 91 Benešov 

Potraviny Flosman Sedlčany Sedlčany Havlíčkova 623 264 01 Příbram 

Potraviny Flosman Suchdol nad Lužnicí Suchdol nad Lužnicí Pražská ul. 18 378 06 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman České Velenice České Velenice Na sadech 554 378 10 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí nám. T.G.Masaryka 133 391 81 Tábor 

Potraviny Flosman Dražice Dražice Dražice 166 391 31 Tábor 

Potraviny Flosman Třešť Třešť Rooseweltova 459 589 01 Jihlava 

Potraviny Flosman Dolní Kralovice Dolní Kralovice náměstí L. Svobody 7 257 68 Benešov 

Potraviny Flosman Tábor Tábor Husovo náměstí 2870 390 01 Tábor 

Potraviny Flosman Bystřice/Pernštejnem Bystřice/Pernštejnem Spojovací 669 593 01 Žďár/Sáz. 

Potraviny Flosman Nový Rychnov Nový Rychnov  U Zámku 176 393 01 Pelhřimov 

Potraviny Flosman Jihlava Jihlava 
Štefánikovo náměstí 
1965/4 586 01 Jihlava 

Potraviny Flosman Štěpánovice Štěpánovice Nad rybníkem 33 373 73 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Hluboká nad Vltavou Hluboká nad Vltavou Pražská 676 373 41 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Horní Planá Horní Planá Volarská 110 382 26 
Český 
Krumlov 

Potraviny Flosman Dubné Dubné Dubné 90 373 84 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Sázava Sázava Poznaňská 496 285 06 Benešov 

Potraviny Flosman Borovany Borovany Žižkovo nám. 57 373 12 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Jevišovice Jevišovice Jevišovice 101 671 53 Znojmo 

Potraviny Flosman Třebíč Třebíč Jiráskova 1077 674 01 Třebíč 

Potraviny Flosman Pacov Pacov Na Blatech  834 395 01 Pelhřimov 

Potraviny Flosman Zdice Zdice nám. Palackého 22 267 51 Beroun 

Potraviny Flosman Sezimovo Ústí II. Sezimovo Ústí II. Školní náměstí 690 391 02 Tábor 

Potraviny Flosman Březnice Březnice Rožmitálská 35 262 72 Příbram 

Potraviny Flosman Příbram Příbram Jiráskovy sady 16 261 01 Příbram 

Potraviny Flosman Moravské Budějovice Moravské Budějovice ČSA 42 676 00 Třebíč 
Supermarket FLOP TOP Hrušovany nad 
Jevišovkou 

Hrušovany nad 
Jevišovkou Nádražní 164 671 67 Znojmo 

Potraviny Flosman Merkur Třeboň Třeboň Táboritská 265 379 01 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Extra Třeboň Třeboň Dukelská 138 379 01 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Lomnice nad Lužnicí Lomnice nad Lužnicí nám. 5.května 107 378 16 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Pražská 875 377 01 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně Třeboňská 499 378 04 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Čížová Čížová Čížová 96 398 31 Písek 

Potraviny Flosman Mladá  Vožice Mladá Vožice Obránců Míru 337 391 43 Tábor 

Potraviny Flosman Nová Včelnice Nová Včelnice Čechova 479 378 42 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Praha-Modřany Praha 4 - Modřany Pertoldova 3344/6 143 00 Praha 

Potraviny Flosman Volyně Volyně Palackého 104 387 01 Strakonice 

Potraviny Flosman Mirotice Mirotice nám. Mikoláše Alše 64 398 04 Písek 

Potraviny Flosman Uran Příbram I Plzeňská 74 261 01 Příbram 

Potraviny Flosman Nové Hrady Nové Hrady Zahradní 270 373 33 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Chýnov Chýnov Gabrielovo nám. 452 391 55 Tábor 

Potraviny Flosman Horní Cerekev Horní Cerekev T.G.Masaryka 399 394 03 Pelhřimov 

Potraviny Flosman Štítary Štítary Štítary 145, pošta Šumná 671 02 Znojmo 



Stránka 5 z 6 
 

Potraviny Flosman Blovice Blovice 5. května 653 336 01 Plzeň-jih 

Potraviny Flosman Kardašova Řečice Kardašova Řečice Jablonského 8 378 21 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Mnichovice Mnichovice Masarykovo nám. 729 251 64 
Praha-
východ 

Potraviny Flosman Včelná Včelná Jiřičkova 663 373 82 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Čechtice Čechtice Dr. Tyrše 300 257 65 Benešov 

Potraviny Flosman  Studená Studená 
nám.sv.J. Nepomuckého 
526 378 56 

Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Benešov Benešov Nová Pražská 1645 256 01 Benešov 

Potraviny Flosman Strmilov Strmilov Popelínská 229 378 53 
Jindřichův 
Hradec 

Potraviny Flosman Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou 1.máje 77 588 22 Jihlava 

Potraviny Flosman Rudolfov Rudolfov Hlincohorská 23 373 71 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Bernartice Bernartice u Milevska Bernartice 16 398 43 Písek 

Potraviny Flosman Neveklov Neveklov 
nám.Jana Heřmana 
333/1 257 56 Benešov 

Potraviny Flosman Protivín Protivín Jiráskova 233 398 11 Písek 

Potraviny Flosman Znojmo Znojmo Vídeňská 46 669 02 Znojmo 

Potraviny Flosman Netolice Netolice Gregorova ul. 405 384 11 Prachatice 

Potraviny Flosman Lhenice Lhenice Netolická 261 384 02 Prachatice 

Potraviny Flosman Žirovnice Žirovnice Havlíčkovo nám. 193 394 68 Pelhřimov 

Potraviny Flosman Počátky Počátky Horní ulice 97 394 64 Pelhřimov 

Potraviny Flosman Votice Votice 
Komenského náměstí 
657 259 01 Benešov 

Potraviny Flosman Pelhřimov Pelhřimov Pod Náspem 1092 393 01 Pelhřimov 

Potraviny Flosman Jemnice    Jemnice Na Podolí 307 675 31  Třebíč 

Potraviny Flosman Tišnov Tišnov Mlýnská 129 666 01 
Brno-
venkov 

Potraviny Flosman České Budějovice České Budějovice Brigádnická 1723/4 370 06 
České 
Budějovice 

Potraviny Flosman Březí Březí Hlavní 28 691 81 Břeclav 

Potraviny Flosman Chrudim Chrudim U Stadionu 766 537 03 Chrudim 

Potraviny Flosman Kunice Kunice Kunice 124 251 63  
Praha - 
východ 

Potraviny Flosman Slatiňany Slatiňany Vítězství 119 538 21 Chrudim 

Potraviny Flosman Pohořelice Pohořelice Hybešova 997 691 23 
Brno 
venkov 

Potraviny Flosman Želetava Želetava Pražská 158 67526 Třebíč 

Potraviny Flosman Telč Telč Staňkova 333 588 56 Jihlava 

Potraviny Flosman Nehvizdy Nehvizdy Nehvizdy 700 250 81 
Praha - 
východ 

Potraviny Flosman Stříbrná Skalice Stříbrná Skalice Na Městečku 127 281 67 
Praha - 
východ 

Potraviny Flosman Struhařov Struhařov Struhařov 175 251 64 
Praha - 
východ 

Potraviny Flosman Písek Písek 17. Listopadu 1787 397 01 Písek 

Potraviny Flosman Vracov Vracov Nám. Míru 194 696 42  Hodonín 

Potraviny Flosman Sehradice Sehradice Sehradice 151 763 23 Zlín 

Potraviny Flosman Koloveč Koloveč Palackého 317 345 43 Domažlice 

Potraviny Flosman Dubňany Dubňany Hodonínská 313 696 03 Hodonín 

Potraviny Flosman Ždánice Ždánice Městečko 198 696 32 Hodonín 

Potraviny Flosman Nový Bydžov Nový Bydžov Jana Nerudy 1650 504 01 
Hradec 
Králové 

Potraviny Flosman Polná Polná Husovo náměstí 46 588 13  Jihlava 

Potraviny Flosman Třinec Třinec Dukelská 1017 739 61 
Frýdek 
Místek 

Potraviny Flosman Frýdek Místek Frýdek Místek Jiřího Trnky 73 738 01 
Frýdek 
Místek 

Potraviny Flosman Přelouč Přelouč Obránců míru 1310 535 01 Pardubice 



Stránka 6 z 6 
 

Potraviny Flosman Jablonné v Podještědí Jablonné v Podještědí Zdisl.z Lemberka 137 471 25 Česká Lípa 

Potraviny Flosman Vyškov VYŠKOV Na Hraničkách 358/74 682 01 Vyškov 

Potraviny Flosman Plzeň Plzeň Nám.Republiky 204/30 301 00 Plzeň 

Potraviny Flosman Nechanice Nechanice Husovo náměstí 84 503 15 
Hradec 
Králové 

Potraviny Flosman Plzeň Plzeň Kaznějovská 1442/49 323 00 Plzeň 

Potraviny Flosman Teplá Teplá ul. Klášterní 292 364 61 
Karlovy 
Vary 

Potraviny Flosman Kolín Kolín Masarykova 987 280 02 Kolín 

Potraviny Flosman Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havířská 449 580 01 
Havlíčkův 
Brod 

Potraviny Flosman Chlumec nad Cidlinou Chlumec nad Cidlinou Zimova 699 503 51 
Hradec 
Králové 

Potraviny Flosman Žlutava Žlutava Žlutava 2 763 61 Kroměříž 

Potraviny Flosman Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Reynkova 2823 580 01 
Havlíčkův 
Brod 

Potraviny Flosman Klášterec nad Ohří Klášterec nad Ohří Polní 681 431 51 Chomutov 

Potraviny Flosman Jičín Jičín Lidické nám.373 506 01 Jičín 

Potraviny Flosman Příšovice Příšovice Příšovice č.p. 217 463 46 
Jablonec 
nad Nisou 

Potraviny Flosman Mladá Boleslav Mladá Boleslav Náměstí Míru 15 293 01 
Mladá 
Boleslav 

Potraviny Flosman Tlumačov Tlumačov Švermova 783 763 62 Zlín 

Potraviny Flosman Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou Na kopci 3297/8 466 01  
Liberecký 
kraj 

Potraviny Flosman Poběžovice Poběžovice Mariánská 66 345 22 Domažlice 

Potraviny Flosman Litoměřice Litoměřice Stránského 1908/33 412 01   
Jablonec 
nad Nisou 

Potraviny Flosman Popovice Popovice Popovice 96 686 04 Zlín 

Potraviny Flosman Horní Lideč Lideč Horní Lideč 114 756 12 Vsetín 

Potraviny Flosman Kralupy nad Vltavou Kralupy nad Vltavou Hennigsdorfská 1037 278 01 Mělník 

Potraviny Flosman Odolena Voda Odolena Voda 
Československé armády 
315 250 70 

Praha 
východ 

Potraviny Flosman Český Brod Český Brod 
nám. Arnošta z Pardubic 
7 282 01 Kolín 

Potraviny Flosman Mukařov Mukařov Pražská 230 251 62 
Praha 
východ 

Potraviny Flosman Velké Popovice Velké Popovice Ringhofferova č.p. 3 251 69 
Praha 
východ 

Potraviny Flosman Třinec   Třinec Nový Borek č. 591 739 61  
Frýdek 
Místek 

Potraviny Flosman Litoměřice Litoměřice Komenského 2024/8 412 01 Ústecký kraj 

Potraviny Flosman Jevany Jevany Pražská 175 281 66  
Praha 
východ 

Potraviny Flosman Žacléř Žacléř B. Němcové 376 542 01 Trutnov 

Potraviny Flosman Vimperk Vimperk K. Weise 668 385 01 Prachatice 

Potraviny Flosman Rokytnice Rokytnice Rokytnice 348 751 04 Přerov 

 
 


